
i 
l 
j 

j 

1 
l 

J ¡ 
1 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIO DE PAGO POR 
PATENTE COMERCIAL, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, l 4 MAY 2015 

,. DECRETO ALC. EXENTO N° 2 2 6 8 /15 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El convenio de 
pago No 728, de 22 de abril de 2015; el convenios de pago No 731, de 23 de abril de 
2015; el convenio de pago No 734, de 24 de abril de 2015; las solicitudes de los 
contribuyentes, las que cuentan con el yo Bo de la Jefa(S) del Departamento de 
Impuestos y Derechos; el memorándum No 591, de 27 de abril de 2015, del 
Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia No 1244, de 27 de abril de 
2015, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE los convemos de pago por 
patente comercial, que a continuación se indican: 

728 
731 
734 

JLH/kss. 

RUT NOMBRE 

s Morales 

ANOTESE, COMUNIQUESE 

ROL 
101.566 
155. 
155.287 

y 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Control - Jurídico - DAF - Tesorería - Impuestos y Derechos - Interesados - Oficina 
de Partes. 
05 


